ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _________ 2016                                      №
           п. Белоусово

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Анхимовское от 25.09.2015 № 86

 Рассмотрев требование прокурора района от 17 августа 2016 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению, упразднению) адреса объекту недвижимости (далее – регламент), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Анхимовское от 25 сентября 2015 года № 86 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Анхимовское по предоставлению муниципальной услуги по присвоению (изменению, упразднению) адреса объекту недвижимости» изменение, исключив пункт 5.8.
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                    О.А.Селина